Оказание услуг по настоящему Контракту осуществляется с
момента заключения контракта до «30» ноября 2022 г.
включительно, в соответствии с календарным планом

9. Начальная (максимальная) цена
государственного контракта,
начальных цен единиц товара,

работы, услуги

881 079 (восемьсот восемьдесят одна тысяча семьдесят девять)
рублей 00 копеек.

Обоснование начальной
(максимальной) цены контракта,
начальных цен единиц товара,

работы, услуги

Указано в части IV. Обоснование начальной (максимальной) цены
контракта, начальных цен единиц товара, работы, услуги

(прилагается отдельным файлом)

[...]

Размер обеспечения исполнения
контракта, размер обеспечения

гарантийных обязательств, срок и
порядок его предоставления

Размер обеспечения исполнения государственного
контракта:

5 % от начальной (максимальной) цены государственного
контракта, что составляет 44 053 (сорок четыре тысячи пятьдесят

три) рубля 95 копеек.
Обеспечение гарантийных обязательств предусмотрено в

следующем размере: 5% от начальной (максимальной) цены
контракта. Обеспечение гарантийных обязательств: 44 053 (сорок

четыре тысячи пятьдесят три) рубля 95 копеек. Сроки
предоставления гарантий качества товара, работ, услуг:

Гарантийный срок составляет 12 месяцев со дня подписания
Сторонами документа о приемке оказанных услуг.
Исполнение контракта, гарантийные обязательства могут

обеспечиваться предоставлением независимой гарантии,

[...]

Оказание услуг по выполнению комплексных кадастровых работ выполняется в

отношении объектов недвижимости, расположенных на территории кадастрового квартала,
указанного в подпункте 2.1 пункта 2 Технического задания.

Общее количество объектов недвижимости, предполагаемое к включению в
комплексные кадастровые работы 509 (пятьсот девять) (в количестве не менее 428
земельных участков и в количестве не менее 81 объектов капитального строительства.

Единица измерения услуги – условная единица, количество - 1 (один).

5. Сроки выполнения работ:
Работы выполняются с даты заключения контракта и до 31 декабря 2022 г.

[...]

информационной системе мотивированный отказ от приемки, подписав его аналогичным
образом.

6. Обеспечение исполнения Контракта

6.1. Обеспечение исполнения Контракта предоставляется Заказчику до заключения
Контракта. Размер обеспечения исполнения Контракта составляет 44 053 (сорок четыре
тысячи пятьдесят три) рубля 95 копеек (5 процентов от начальной (максимальной) цены
контракта).

6.2. Если начальная (максимальная) цена Контракта была снижена Исполнителем на
25% и более, обеспечение исполнения Контракта должно быть предоставлено в увеличенном
в 1,5 раза размере, что составляет 66 080 (шестьдесят шесть тысяч восемьдесят) рублей 93
копейки или предоставлена информация, подтверждающая добросовестность Исполнителя в
соответствии с п.3 ст. 37 Федерального закона № 44-ФЗ на дату подачи заявки, с
одновременным предоставлением таким участником обеспечения исполнения контракта в

[...]

установленный в пункте 4.1 настоящего контракта, которые должны быть обеспечены такой
независимой гарантией, не менее чем на один месяц, в том числе в случае его изменения в
соответствии со статьей 95 Федерального закона № 44-ФЗ.

8.2. Размер обеспечения гарантийных обязательств составляет 8 810 (восемь тысяч
восемьсот десять) рублей 79 копеек - 1% максимальной цены контракта.

8.3. Для подтверждения обеспечения гарантийных обязательств Исполнитель вместе с
документами, подтверждающими окончательное исполнение своих обязательств по
контракту, предоставляет Заказчику независимую гарантию или документ, подтверждающий

[...]

Оказание услуг по выполнению комплексных кадастровых работ выполняется в

отношении объектов недвижимости, расположенных на территории кадастрового квартала,
указанного в подпункте 2.1 пункта 2 Технического задания.

Общее количество объектов недвижимости, предполагаемое к включению в
комплексные кадастровые работы 509 (пятьсот девять) (в количестве не менее 428
земельных участков и в количестве не менее 81 объектов капитального строительства.

Единица измерения услуги - условная единица, количество - 1 (один).

5. Сроки выполнения работ:
Работы выполняются с даты заключения контракта и до 31 декабря 2022 г.